
2. Flugplatz-Clubslalom Mainz-Finthen
MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

veranstaltet am: 14.08.2022, Ort: Flugplatz Mainz-Finthen

Am Start:4, gewertet:4, nicht gewertet:0
Ergebnis

Klasse: 5 (4)
Platz StNr Bewerber

SponsorFahrerKl Lizenz
Fahrzeug

Fehler
Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

AbstandFehler Fehler
1 61

5
ACC Sephanshausen
Hans-Dieter Meckel NB 1052071

1:08,96
0

1:10,01
0

1:10,57
0

2:20,58
0,00

BMW 318ti

2 26
5

Fuldaer AC
Jessica Weser N 1150231

1:16,36
0

1:17,24
0

1:17,23
0

2:34,47
13,89

Toyota Yaris

3 25
5

Fuldaer AC
Catharina Geißler N 1164374

1:16,96
0

1:15,84
0

1:16,25
3

2:35,09
0,62

Toyota Yaris

4 50
4

MSC Adenau e.V. im ADAC
Tom Novotny N 1148222

1:19,86
0

1:17,30
0

1:17,83
0

2:35,13
0,04

VW Polo 6N 1,4 16V

n.g. = nicht gewertet

Druck: 14.08.2022 13:16:27 Uhr

Rennleiter Zeitnahme: Aushang:

Zeitnehmer: Peter Uhlig
Zeitnehmer: Dana Walter

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:


